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Memorial "DAVIDE GHESER"
SLALOM - NJR - circuito Consorzio BIM TRENTINO
LADIE'S SLALOM
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

o)
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GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS Carzeri Simone ITA NOME PISTA Salizzona
GIUDICE ARBITRO Cesamolo Fabrizi ITA PARTENZA 1525 m
ARRIVO 1340 m
DIRETTORE DI GARA Marzari Tiziano ITA DISLIVELLO 185 m
N° OMOLOG. FIS 9647/10/10
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE Carbonari Daniel ITA Bertoldi Fabrizi ITA
APRIPISTA - A - Martinelli Fabia ITA - A - Martinelli Fabi ITA
- B - Carpentari Stef ITA - B - Carpenteri Stef ITA
- C - Piona Francesco ITA - C - Piona Francesco ITA
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.15
NUM NUM CONCORRENTE COD  NOME sSQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ FIS
1 298902 ANGRIMAN ANIKA Anna 1994 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 5358
2 298226 STUFLESSER Nina 1992 ITA (AA GARDENA RAIF ) 50.99 L
3 298360 SIMONI Jessica 1992 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 60.48 . e
4 298399 SPERANDIO Consuelo 1992 ITA (TN PRIMIERO S.M ) 67.41
5 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 53.23 e e
6 298519 MATTIELLI Giulia 1993 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 61.52
7 297858 BASTIANI Alice 1991 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 4441 e
8 298757 RASOM Miriam 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 64.73
9 298530 MAHLKNECHT Teresa 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 63.58 .
10 298482 MAISTRI Sara 1993 ITA (TN CITTA DI TRE ) 62.69 .
11 298714 TASCHLER Birgit 1994 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 62.77  h e
12 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA (TN MONTE BALDO ) 59.65 e e
13 298616 CAILOTTO Andrea 1993 ITA (TN SKI SAN MART ) 58.39 .
14 298152 BONIFACIO Francesca 1992 ITA (VE PONTE NELLE ) 65.38 e e
15 298225 SCUCCATO Martina 1992 ITA (VE 2000 MASON ) 4724 . e
16 298524 HAFNER Claudia 1993 ITA (AA GARDENA RAIF ) 68.25
17 298720 RADICE Silvia 1994 ITA (VE 18 ) 69.18 ..
18 298795 HERBST Tanja 1994 ITA (AA DEUTSCHNOFEN ) 71.09 L e
19 298503 SCOLA Francesca 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 7222 e
20 298573 PARIS Angelica 1993 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 7275 L e
21 298196 REGINATO Anna 1992 ITA (VE MAROSTICA ) 7298 e e
22 705419 CHEBENOVA Lenka 1994 SVK 79.42 L e
23 705410 DUCOVA Sandra 1994 SVK 80.21 .. e
24 298275 MARCONI Chiara 1992 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 8141 ...
25 298798 SIMON GADENZ Chiara 1994 ITA (TN SKI SAN MART ) 8343
26 298539 ZONIN Stefany 1993 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 84.34 .
27 298518 CUEL Daniela 1993 ITA (TN ALTIPIANI SK ) 85.37 . e
28 298306 PIVA Giovanna 1992 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 8751
29 298593 LAGNERINI Francesca 1993 ITA (VE 2000 MASON ) 88.33 .
30 298505 SIMION Giada 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 89.82 .
31 299127 FRENER Karin 1995 ITA (AA GARDENA RAIF ) 90.39 L
32 298600 BOSELLI Daria 1993 ITA (CAE SESTOLA ) 90.99
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NUM
CODICE

315201
298895
298775
298796
298794
715150
298960
299031
298568
298521
715153
298789
299132
298862
298369
298728
298298
298447
298804
299113
299075
298759
297872
298520
298576
298288
496145
298258
298937
299164
298566
299129
299146
298592
298613
298729
298822
298567
395013
298912
298799
298782
298915
299189
298469
298791
299145
299012
299110
298565
298700
299030
298599
299103
298534
298790
298949
298872
299095
555028
299077
299201
299227
299194
299078
299123
299115
299052
298866

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

JANKOVIC Masa
DAGOSTIN Isabella
DIETRE Valentina
HERBST Andrea

TRENTINI Maria Elena

HALILOVIC Amira
RUATTI Elisa
BENEDETTI Asia
MANFROI Monica
TEZZELE Linda
HADZIC Sumejja
PAGANIN Marta
NAECKLER Anna
CAMILLETTI Giorgia
COSTACURTA Anna
LAZZARINI Erika
ISEPPI Manuela
PIGHI Silvia
BONAPACE Daniela
PAHL Claudia
SARTORI Francesca
SCAPIN Giorgia
BIGNOTTI Flavia
MATTIOLO Francesca
SVERZELLATI Martina
CALZA Silvia

FERNANDEZ SALMON Georgina

BIANCHI Ylenia
PIXNER Sara

DE BIASI Pamela
DEMATTIA Irene
GASSER Natalie
GIULIANI Denise
DAL POZZO Nicole
FRIZZERA Chiara
LOTTO Andreina
ONGARI Sara
FABRIS Chiara

VALJAOTS Elise Marie

CANTELE Sara
BERALDO Elena
PIAN Aki

DAL SASSO Giulia
ANTONI Arianna
RAFFAELLI Virginia
MOSER Elena
CINCELLI Lucia
FERRARI Monika
SUMMERER Katrin
BELLATO Carlotta
WEBER Valentina
DELUGAN Cinzia
BESCHI Giulia

FRANCESCHINI Beatrice

MARIN Elisabetta
MOSER Arianna
LOCATELLI Giulia
POTUKIAN Margherita
ZAMBIASI Eleonora
KRUMINA Katrina
COZzZIO Costanza
TABARELLI Milena
MARIANI Carlotta
BOTTAZZI Silvia
VALLETTA Lucia
FORRER Veronica
IORI Alice

MACCAGNAN Francesca

IERACE Mara
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NOME SQ
SOCIETA' NAZ

AGON. CAMPIG
SKI TEAM FAS
DEUTSCHNOFEN
PRIMIERO S.M

SPORT.CAMPIG
US DOLOMITIC
SKI COLLEGE
ALTIPIANI  SK

US ASIAGO SC
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
MAROSTICA
BRENTONICO S
SPORT.CAMPIG
AGON. CAMPIG
SPORT.CAMPIG
ALTA PUSTERI
TEAM PAGANEL
SKI TEAM FAS
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK
ASD SENALES
CAl PIACENZA

TEAM PAGANEL
RENNG. WIPPT
2000 MASON
ARABBA
GARDENA RAIF
SKI TEAM FAS
US ASIAGO SC
TEAM PAGANEL
PONTE NELLE
SPORT.CAMPIG
SKI COLLEGE

2000 MASON
PRIMIERO S.M
GORE-TEX DRA
US ASIAGO SC
SKI COLLEGE
18

ALTIPIANI  SK
SKI TEAM FAS
SSD TREMALZO
ALTA PUSTERI
SKI COLLEGE
TEAM VAL DI
US DOLOMITIC
TEZENIS SKIT
SPORT.CAMPIG
TEZENIS SKIT
ALTIPIANI  SK
CAMPIGLIO SK
CAMPIGLIO SK
RUFFRE'-MEND

CAl SAT

TEAM VAL DI
18

CAMPIGLIO SK
NEVEGAL
ALTIPIANI  SK
AG.MARMOLADA
PONTE NELLE
GARDENA RAIF
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PUNTI
FIS

91.26

91.66

94.18

94.49

97.15

97.71

98.90
101.26
101.45
102.96
103.21
103.48
103.55
103.90
104.71
105.45
113.44
113.71
115.34
116.61
118.20
118.94
119.46
120.68
122.50
123.22
126.04
126.65
128.17
129.90
131.81
133.56
135.85
139.61
140.46
141.74
142.45
144.47
145.89
147.38
150.34
151.52
153.61
163.30
165.96
167.80
171.28
177.90
183.82
188.86
212.93
230.40
237.40
242.63
247.56
268.79
286.02
344.73
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PETT
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NUM
CODICE

299134
299147
298716
299066
299195

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAIA Ludovica
MARCHETT!I Claudia
SULZENBACHER Judith
NARDELLI Sharon

DE GIORGI Laura
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AGON.TRENTIN
SKI TEAM FAS
ALTA PUSTERI
SOPRAMONTE S
CAMPIGLIO SK
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